Paslaugų  teikėjas),  atstovaujamas  direktoriaus  Audriaus  Kriauklio  (toliau  –  Paslaugos
teikėjas), toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi Lietuvos
Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, susitarė:

1. Atlikti papildomas paslaugas. Bendra papildomų paslaugų vertė – 8 107,00 Eur (aštuoni
tūkstančiai vienas šimtas septyni eurai 00 ct), įskaitant PVM.

2. Sutarties Šalys susitaria, kad techninis darbo projektas parengiamas per keturis mėnesius
su statybą leidžiančiu dokumentu.

4.  Šis  papildomas  susitarimas  yra  neatsiejama Sutarties  sudėtinė  dalis  ir  su visais  Šalių